
1 
 

 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.01.2018 г.   № 22-114 
г. Петровск Саратовской области                                         
 
О признании утратившим силу решения Совета 
депутатов муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской 
области от 20.12.2017 года №20-106 «Об утверждении 
коэффициента в процентах от кадастровой стоимости 
земельных участков по видам разрешенного 
использования» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской 
области от 27 ноября 2007 года № 412-П «Об установлении размера 
арендной платы за земельные участки и сроков ее внесения», Уставом 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования 
город Петровск  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 20 декабря 2017 года    
№ 20-106 «Об утверждении коэффициента в процентах от кадастровой 
стоимости земельных участков по видам разрешенного использования». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу 
соответствующих изменений, внесенных решением Петровского районного 
Собрания от 30 января 2018 года № 22-152 «О внесении изменений в 
решение Петровского районного Собрания от 20 декабря 2017 года № 20-139 
«Об утверждении коэффициента в процентах от кадастровой стоимости 
земельных участков по видам разрешенного использования». 
 
 
ВРИО председателя Совета депутатов 
МО г. Петровск                                                                         М.В. Кувшинова 


